_pontificum , vel regalis fublimitas fuis ufibus
ufurpare aut minorare przfumat. Alisre vero

tantum in ipfo monafterio & tabula benedice-

stur, i defuerit, Epifcopus Senonice in Dei

womine benedicat cum fsn@a crifma annis fin-
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meris caufa concedat. Et quod in iplo alurio
fuerit in Dei nomine oblatum, vel ad ipfum mo-
natterium ad quemcumgque Deo, infpiranic tranf.
miffum , nihil Gibi exinde Pontifex audeat vin-
dicare. Et cum abba ille fuerit de hoc tzculo
evacatus, QUEM unasimiter OMuis Congregatio
illa monachorum ex femctiplis optima repula
compertum cligerent, a nobis vel fuccefloribus
nottris abfque ullo commodo fecyndum (anitos
canones ordinetur, & reliquos gradus clerico-
rum (ine aliqua exceptione, juxia quod cké&io

docet, conllituemus coafecrare: nullam aliam’

in monaflerio poteftajem , ncque in rebus, nee
ue, ut diximus, i
B (4n8s reguls iple abba vel ipfi monachi few
fucceflores eorum vixerict, fugr:di&us epifco-
s, archidiaconus, aut quelibet perlona alia
abere prefumat. At quodcumque de eodem
monafterio ficut de parrochiis aut cateris mu-
neris caula audeat donare vel auferre. Et mfi
rogitus a congregatione ipfa ve) .abbate, nulli
noftrorum audeat adiré iecreta aut feminium
fepta: ut quacnus monachi folitaru nuncupan-
tur, de peric@s quicte valcant duce Domi-
no per tempora & fub antedidta reguls viven-
tes, & {sn@orum patrum vitam feltantes, pro
flatu ecclefie & falute regis, vel pariz va
leant exorare. Bt fi aliter ipfi monachi de
eorum religione tepide eperint, fecundum tc-
gulam ipfius domini Benedi&ti, & fardi Co-
Jumbani ab corum asbbate; aut i ipfe neglexe-
rit & ipfis abbatibus, qui rcgulariter vivuar,
corrigantur, & ipfa integritate Deo adjuvante
fervetur, & fub eo, ut diximus, privilegium
caque libertate . qua antedilla monafteria mo-
nachis noftris, ut diGum eft, futurifque tem-
posibus fubitant. Eg quia nihil de canonica
authoritate conveiletur, quidquid 8 domeflicis
~ fidei tranquillitatem pacis tribuetur. Quod i
is calliditate aut cupiditate preventus vifus
rit, ¢a que funt fuperius compichenta, te-
merario {piritn violare, annum a communione
omnium fratrum fe noverit aliecoum: & nihilo-
minus boc privilegium Ch-flo protegente per-
pete maneat iacorruptum. Quam ctiam contli-
tutionis noftre  dehnitionem , maous noftre
fubferiptionibas roboratam , per fratres nofiros
& confervos abbates perpetuis temporibus vali-
turam, ut robuflior maneat, vobis vel ceteris

fanitorum fine prerium mu ————